
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6 «Русская школа» 

 

ПРИКАЗ 01-04-01-319/2 

 

28 августа  2022 г.                                                                      г. Минусинск 

 

 Об утверждении наставнических пар   

в МОБУ «Русская школа» 

  

На основании Указа Президента РФ «О проведении в РФ года педагога 

и наставника» от 27.06.2022г.  и в связи с Распоряжением о реализации 

муниципального  проекта «Школа педагога и наставника»  от 27.02.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Команде педагогов и наставников МОБУ «Русская школа» включиться 

в реализацию муниципального проекта «Школа педагога и наставника».  

2. Сформировать наставническую пару: Кишечкина С.В., Фомичева Е.А. 

3. Назначить ответственным за  диссеминацию опыта муниципального 

проекта «Школа педагога и наставника» и сопровождение  наставнической  

пары  в МОБУ «Русская школа» заместителя директора по МР Крушинскую 

Е.В. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Крушинскую  Е.В., 

заместителя по МР. 

 

Директор школы                                                                             С.Г. Байков 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________ Крушинская Е.В. 

_______________ Кишечкина С.В. 

_______________ Фомичева Е.А.                                                                                              

 


	муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 6 «Русская школа»

		2023-06-05T14:18:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 "РУССКАЯ ШКОЛА"




